2024-01
2024-02
2024-03
2024-04
2024-05
2024-06
2024-07
2024-08
2024-09
2024-10
2024-11
2024-12
2024-13
2024-14
2024-15
2024-16
2024-17
2024-18
2024-19
2024-20
2024-21
2024-22
2024-23
2024-24
2024-25

Interkerkelijk Solidariteitsfonds Oude lJsselstreek

Jaarverslag indicatiecommissie 2024

Datum
14-2-2024
18-2-2024
21-2-2024
27-3-2024
18-4-2024
18-4-2024

8-5-2024
18-6-2024
25-6-2024
15-7-2024
15-7-2024
22-7-2024
25-8-2024
30-8-2024
30-9-2024

20-10-2024
2-11-2024
4-11-2024

19-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

12-12-2024

15-12-2024

24-12-2024

27-12-2024

Totaal

Riny Rutgers
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€

Bedrag aanvrager

350,00 Stoer Terborg
350,00 Beschermingsbewind Silvolde
200,00 gem. Oude ljsselstreek Varsseveld

250,00 Stoer Varsseveld
350,00 Leger des Heils Varsseveld
150,00 Schuldhulpmaatje Varsseveld
250,00 Schuldhulpmaatje Silvolde

350,00 Sensire Maatsch. Werk Ulft
218,00 Schuldhulpmaatje Ulft

209,00 Estinea Gendringen
250,00 Schuldhulpmaatje Silvolde
343,56 Schuldhulpmaatje Terborg
150,00 WorkMatecompany Varsseveld
250,00 lIriszorg Etten
250,00 Sociaal Werk Silvolde
350,00 Stoer Ulft

100,00 Schuldhulpmaatje UIft

278,00 Stichting Wensvakantie Gendringen

250,00 Schuldhulpmaatje Silvolde
64,34 Schuldhulpmaatje UIft
250,00 Stoer Ulft
250,00 Burgers Bewind Terborg
230,54 Burgers Bewind Terborg

200,00 Schuldhulpmaatje Ulft
177,16 Schuldhulpmaatje Terborg

6070,60

Woonplaats

Omschrijving

financiele ondersteuning
woninginrichting

bijdrage el. kookplaat
bijdrage babyspullen
bijdrage kinderbril

bijdrage wasmachine
boodschappen + vervoer
elektrisch fornuis
tegemoetkoming tandartskosten
terugstorting huurtoeslag
leefgeld

deel boekhoudkundige diensten
huur schoollaptop

bijdrage laptop

bijdrage bed

bijdrage hhapparatuur
bijdrage shv

bijdrage hulpverlening
winterkleding

reparatie brommobiel
bijdrage huisvesting
bijdrage aanschaf bril
voorkoming waterafsluiting
schuld Wonion

A.N.W.B.

Ali Aalbers

Sinderen, Februari 2025.



